INDICAÇÃO No 156/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a substituição do poste de energia existente na Avenida Santa Isabel, localizada no
Loteamento Chácaras Reunidas Canadá.

Senhor Presidente,

Indicamos à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a substituição de
poste de energia existente na Avenida Santa Isabel, localizada no loteamento Chácaras
Reunidas Canadá, pó um poste de concreto.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores daquele via, vez que o referido
poste por ser de madeira foi, com o tempo, apodrecendo, correndo o risco de, até mesmo,
cair, conforme foto anexa.

Assim, urge a sua substituição por um poste de concreto, no mais breve tempo possível.

Do exposto, resolvemos apresentar a presente proposição, que esperamos seja acatada por
S. Exa, a Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel, 11 de abril de 2018.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO

Vereador

TERESINHA LOPES PEREIRA PENTEADO PEDROSO

Vereadora